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Biatystok, dnia 3 grudnia 2018 roku

W dniu 26 listopada 2018 roku wpltynety droga elektroniczng do Zamawiajacego nastepujace
pytania w przetargu na hurtowe dostawy gazu skroplonego LPG transportem wykonawcy.

Znak sprawy KPKM/ZP/02/2018

Pytanie nr 1

Czy zamodwienia bgda sktadane w dni robocze, tj. od poniedziatku do piatku z wytaczeniem
dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowied?Z na pytanie nr 1

Zamawiajacy potwierdza, iz zaméwienia beda sktadane w dni robocze tj. od poniedziatku do

piatku z wytaczeniem dni od pracy.

Pytanie nr 2

Czy realizacja dostaw bedzie odbywata si¢ w dni robocze z wytaczeniem dni ustawowo
wolnych od pracy?

Odpowiedi na pytanie nr 2

Zamawiajacy doprecyzowywuje, iz dostawy powinny by¢ realizowane 7 dni w tygodniu.

Pytanie nr 3

Dot. & 2 ust. 1 Wzoru umowy - W celu zapewnienia sprawnego i rzetelnego realizowania
postanowient umowy oraz z uwagi na czas potrzebny na realizacje zaméwienia (zlecenie
ustugi transportowej, ograniczona dostgpno$é produktu) sugerujemy wydtuzenie terminu
realizacji. Idealnym czasem pozwalajgcym na przygotowanie i wykonanie dostawy
z uwzglednieniem ewentualnych opéinien spowodowanych nieprzewidywalnymi
i niezaleznymi od Wykonawcy przeszkodami jest 48 godzin od momentu zgloszenia
zamowienia. W zwigzku z tym prosimy o wydtuzenie do 48-godzin terminu realizacji

zamowien.
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Odpowied? na pytanie nr 3

Zamawiajacy podtrzymuje czas realizacji zamdwienia 24 godzinny.

Pytanie nr 4
Zamawiajacy, zgodnie z rozdz. | pkt. 3. Ppkt.3 SIWZ oraz § 6 projektu umowy wymaga aby

Wykonawca udzielit min. 6-cio miesigcznej gwarancji na jakosé dostarczonego gazu
w zakresie zachowania parametréw okreslonych w normach. Gwarancja powinna
obejmowac réwniez elementy uktadu zasilania silnikéw i silniki w przypadku awarii zwigzanej
z nieodpowiednia jakoscia gazu w pojazdach Zamawiajacego i jego klientéw. Prosimy
0 odstapienie od tego wymogu z uwagi na to, ze zachowanie parametréw gazu okreslonych
w normach uwarunkowane jest réwniez od sposobu i warunkéw przechowywania paliwa
LPG, dotyczy to zwlaszcza czystosci zbiornikéw, na co Wykonawca nie bedzie miat zadnego
wplywu. Takze objecie gwarancja elementéw uktadu zasilania silnikdw i silnikéw
w przypadku awarii w pojazdach Zamawiajacego i jego klientéw jest nieuzasadnione biorac
pod uwage, ze uklad paliwowy i silnik w pojeidzie mogg ulec awarii w wyniku wielu
czynnikow niezaleznych od jakosci paliwa LPG. Ewentualnie wnosimy o dodanie zapisu, ze
nieodpowiednia jakos¢ paliwa LPG musi zostaé¢ potwierdzona dla kazdego przypadku
wynikami prébki LPG pobranej z autocysterny z reklamowanej partii i zbadanej przez
akredytowane laboratorium. W przypadku awarii technicznych, przypisywanych ztej jakosci
LPG, wyniki badania muszg takze potwierdza¢ mozliwos¢ wptywu ewentualnej niezgodnosci
z wymaganiami jakosciowymi na zaistniatg usterke.

Odpowied? na pytanie nr 4

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia oraz projektu umowy w zakresie dotyczacym udzielenia 6 — miesiecznej
gwarancji na jako$¢ dostarczanego gazu skroplonego LPG w zakresie zachowania

parametrow okreslonych w normach.

Pytanie nr 5
Dot. SIWZ i §2 ust. 2 umowy, w zwigzku z wymogiem zawartym w SIWZ zgodnie z ktérym

kazda partia odbieranego paliwa musi posiada¢ orzeczenie laboratoryjne ($wiadectwo

jakosci) zwracamy sig z prosbg o wyjasnienie, czy zamawiajacy uzna, ze dla autogazu LPG



wymaog ten bedzie spetnia¢ ,$wiadectwo zgodnosci” wystawiane przez producenta autogazu
LPG na podstawie badan akredytowanego laboratorium wedtug zafaczonego wzoru? Istota
tego Swiadectwa zgodnosci jest potwierdzenie spetniania przez dostarczony autogaz LPG
wymogéw jakosciowych. De facto Swiadectwo zgodnoéci wystawiane przez producenta
autogazu LPG na podstawie badar akredytowanego laboratorium petni funkcje swiadectwa
jakosciowego poniewaz potwierdza spetnianie wymogéw jakoéciowych.

Odpowied?Z na pytanie nr 5

Zamawiajacy informuje, iz uzna przedstawiony wzér $wiadectwa zgodnoéci oraz karte

nalewu jako spetniajace warunek przedstawienia $wiadectwa jakosci dostarczanego paliwa.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopuszcza przekazywanie faktur VAT w formie elektronicznej zgodnie
z ustawq z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towaréw i ustug (Dz. U. Dz.U.2016.710 j.t.
z poézn. zm.)?

Odpowied? na pytanie nr 6

Zamawiajacy dopuszcza przekazywanie faktur VAT w formie elektronicznej zgodnie z ustawa

z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towar6w i ustug (Dz. U. Dz.U.2016.710 j.t. z pdin. zm.)

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, ze podmiotem badajagcym pobrane prébki paliwa bedzie
uprawnione niezalezne akredytowane laboratorium.

Odpowiedi na pytanie nr 7

Zamawiajacy potwierdza, iz podmiotem badajacym pobrane prébki paliwa bedzie

uprawnione niezalezne akredytowane laboratorium.

Pytanie nr 8

Whioskujemy aby w przypadku poboru préby paliwa pobierana byta réwniez oraz
zabezpieczona i przechowywana przez Zamawiajacego kontrpréba.

Odpowiedi na pytanie nr 8

Zamawiajacy potwierdza, iz w przypadku poboru préby paliwa pobierana bedzie réwniez

oraz zabezpieczona i przechowywana przez Zamawiajacego kontrpréba.



Pytanie nr 9

ust. 1 par. 2 projektu umowy. Prosimy o doprecyzowanie zapisu. Czy Zamawiajacy dopusci
mozliwos¢ aby zaméwienia sktadane byty od poniedziatku do pigtku w godzinach od 07:00 -
12:00 z wytaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy. Ztozenie zaméwienia po tych
godzinach Wykonawca bedzie rozpatrywat jako ztozone kolejnego dnia roboczego.
Odpowiedz na pytanie nr 9

Zamawiajacy doprecyzowywuje, iz zaméwienia beda sktadane od poniedziatku do pigtku
w godzinach od 07:00 - 14:00 z wytaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy. Ziozenie
zamOdwienia po tych godzinach Wykonawca bedzie rozpatrywat jako zlozone kolejnego dnia

roboczego.

Pytanie nr 10

Dot. Rozdziat Xlll SIWZ. Zasady waloryzacji. Prosimy o zmiane zapiséw poprzez wskazanie
aktualnej strony internetowej na ktdrej publikowane sa ceny www.orlen.pl., w miejsce
wskazanej nieaktualnej strony orlengaz.pl

Odpowiedz na pytanie nr 10

Zamawiajacy doprecyzowywuje, iz w rozdziale XIll Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia prawidtowa strong internetowa na ktérej publikowane s3 ceny gazu jest strona

www.orlen.pl - Ceny Autogaz hurt.
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